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1. GİRİŞ  

Unicorn, efsanevi tek boynuzlu at olarak bilinen ve girişimcilik dünyasında sıkça karşılaştığımız 

kavramlardan biri olmuştur. Aslında unicorn girişim, bir milyar dolar değerlemeye ulaşan girişim demektir. 

90’lı yılların başında girişim şirketlerinden olan ve Silikon Vadisi’nde kurulan Apple, Microsoft, Google gibi 

şirketler yatırımcılar sayesinde bugün herkes tarafından bilinen birer marka haline gelmiştir. 2000’li yıllar ile 

birlikte bu girişimler hızla büyümüş ve günümüzde ise milyar dolarlık girişimlerin sayısı hızla artmıştır.  

Türkiye’de girişimcilik ekosistemini geliştirmek ve unicorn olabilecek şirketleri gün yüzüne çıkartmak 

için çalışmalar sürdürülmektedir. İstanbul Ticaret Odası’nın yenilikçi iş fikirlerini ticarileştirmek, girişimciliği 

desteklemek amacıyla kurduğu Bilgiyi Ticarileştirme Merkezi (BTM) bunun somut örneklerinden biridir.  

Küçük bir evin odasında, bir üniversitenin kütüphane masasında, durmaksızın yeni fikirler üretmek 

için çalışan bir kafada oluşan ve dünya çapında değer gören bu fikirler günün birinde unicorn olarak 

anılabilecektir. Tüm bu gelişmelerden hareketle unicorn kavramının içi doldurularak gerek dünyada gerekse 

ülkemizde unicorn olmanın aşamaları örneklerle okuyucuya aktarılmaya çalışılacaktır.  
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SONUÇ 

Dünya’nın yıllardır gerçekleştirmeye çalıştığı dijitale yönelme ve dijital dönüşümü, Covid-19 

virüsü aylar içerisinde başardı. Böylesine bir vesilenin hayırlı olup olmadığına bakılmaksızın şartlar 

hazır olduğunda gerekli olan gelişimden kaçmanın bir yolu yok. Virüsün yayılma hızını azaltmak için 

alınan fiziki mesafe önlemleri insanların birbirlerinden uzaklaşmalarını yani uçağa binmeme, otelde 

kalmama gibi önlemleri beraberinde getirdi. Bu sebeple insanlar evlerinde kaldıkları süreçte 

internete, online alışverişe, dizi-film izlemeye, video oyunu oynamaya ve e-ticaret platformlarına 

yönelmeye başladırlar. Kargo şirketleri de bu dönemden nasibini aldı ve işlerin yoğunluğuna 

yetişemez hale geldiler.  

2007 yılında kurulan Zynga’nın, 2010 yılında kurulan Peak Games’i alım işlemi işte böyle bir 

ortamda gerçekleşti. Birçok firma ödemelerde zorlanırken ve iş yapamaz hale gelirken bu 

olağanüstü durumdan zaferle çıkan, ülkemizin ilk unicornunun elbette ki bir farkı vardı. Peak 

Games’in başarısını sadece tüm dünyayı etkisi altına alan bir virüse bağlamak anlamsız olacaktır. 

Peki böyle bir girişimin diğerlerinden farkı neydi? Peak Games sadece Türkiye pazarını hedefleyen 

bir girişim olmamıştır. Tüm dünyayı pazarı olarak görerek faaliyetlerini bu doğrultuda planlamıştır. 

Halihazırda unicorn olmanın şartlarını taşıması da bir avantaj olmuştur. Sonuç olarak Covid-19 virüsü 

ile dijital dönüşüm birden hızlandığında Türkiye’nin ilk unicornu da böylece ortaya çıkmış oldu. 

Krizi fırsata çeviren, riski göze alıp cesaretle ilerleyen, akılcı düşünerek adım atan her girişim 

sonunda takdiri hak eden işler başarmaktadır. Sadece 10 yıl gibi kısa bir sürede değerlenen bu 

yatırım tüm girişimcilere ve gençlere örnek teşkil edecek. Sonuç olarak herkesin aklının bir köşesine 

yazacağı motto: Gelecek girişimde ve dijitalde.  
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